

دستور کار صحن علنی مجلس؛

تقاضای نمایندگان برای

تشکیل کمیسیون فضای

مجازی بررسی می‌شود

تقاضای جمعی از نمایندگان برای تشکیل کمیسیون فضای مجازی در دستور کار هفتگی مجلس قرار دارد.

به گزارش مهر، مجلس شورای اسلامی در روزهای یکشنبه و چهارشنبه هفته جاری جلسه علنی دارد. دستور کار این جلسات به شرح زیر است:

ادامه رسیدگی به گزارش کمیسیون اقتصاد در مورد طرح دو فوریتی اصلاح ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم (طرح اخذ مالیات از خانه‌های خالی)

ادامه رسیدگی به گزارش کمیسیون برنامه و بودجه در مورد طرح دو فوریتی الحاق یک بند به تبصره یک قانون بودجه سال ۹۹ کل کشور
گزارش کمیسیون فرهنگی درباره لایحه اهداف، وظایف و اختیارات وزارت ورزش و جوانان (اعاده شده از شورای نگهبان)

بررسی تقاضای عده‌ای از نمایندگان مجلس در مورد تشکیل کمیسیون جمعیت و خانواده
بررسی تقاضای عده‌ای از نمایندگان مجلس در مورد تشکیل کمیسیون فضای مجازی
انتخاب دو نفر از نمایندگان به عنوان ناظر از هیات نظارت بر مسافرت‌های خارجی کارکنان دولت

انتخاب یک نفر از اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی به عنوان ناظر در هیات امنای موسسه آموزشی و تحقیقاتی صنایع دفاعی

انتخاب دو نفر از نمایندگان به عنوان عضو در شورای نظارت بر سازمان صدا و سیما
انتخاب دو نفر از نمایندگان به عنوان عضو در کمیسیون احزاب
انتخاب یک نفر از نمایندگان به معرفی کمیسیون صنایع و معادن به عنوان ناظر در شورای عالی معادن

انتخاب یک نماینده به عنوان ناظر در شورای عالی صنایع دریایی کشور
انتخاب دو نماینده به عنوان ناظر در شورای عالی استاندارد

انتخاب یک نماینده به عنوان ناظر در شورای عالی فناوری اطلاعات
انتخاب یک نماینده به عنوان ناظر در شورای عالی میراث فرهنگی و گردشگری
انتخاب دو نماینده به عنوان ناظر در شورای حقوق و دستمزد

انتخاب دو نماینده با معرفی کمیسیون فرهنگی به عنوان ناظر در ستاد امر به معروف و

نهی از منکر

انتخاب یک نماینده با معرفی کمیسیون تخصصی ذربط به عنوان ناظر در شورای عالی فضایی

انتخاب دو نماینده به عنوان ناظر در شورای عالی بورس و اوراق بهادار
انتخاب سه نماینده به عنوان ناظر در شورای عالی رفاه و تأمین اجتماعی

انتخاب یک نماینده به عنوان ناظر در شورای توسعه مدیریت و سرمایه انسانی
انتخاب دو نماینده جهت عضویت در هیات مقررات‌زایی و تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار

انتخاب دو نماینده به عنوان ناظر در هیات عالی گزینش معلمان و کارکنان آموزش و پرورش

انتخاب یک نفر از نمایندگان به عنوان ناظر در شورای فقهی
انتخاب دو نماینده به عنوان ناظر در هیات واگذاری فعالیت‌ها و بنگاه‌های دولتی به بخش غیردولتی
انتخاب دو نماینده به عنوان ناظر در شورای اقتصاد

انتخاب دو نماینده از اعضای کمیسیون اجتماعی به عنوان ناظر در ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی

انتخاب سه نفر از نمایندگان جهت عضویت در شورای عالی اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی

انتخاب دو نفر از نمایندگان به عنوان عضو در شورای عالی ترویج و توسعه فرهنگ ایثار و شهادت

انتخاب دو نفر از نمایندگان به عنوان ناظر در شورای عالی بیمه سلامت کشور

انتخاب دو نماینده به عنوان ناظر در

شورای عالی بیمه
انتخاب دو نماینده به عنوان ناظر در شورای عالی آموزش و تربیت فنی و حرفه‌ای و مهارتی

انتخاب سه نفر از نمایندگان به عنوان ناظر در شورای عالی سلامت و امنیت غذایی

خبر

روحانی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا

کلام رهبر انقلاب فصل الخطاب بود

اجتماعات همچنان در سراسر کشور ممنوع است

حتما باید برخورد شود، گفت: اگر فردی پروتکل‌ها و اصول بهداشتی را رعایت نکرد باید تنبیه شود
تمام افراد متخلف باید شناسایی و با آنها برخورد صورت گیرد و این برخوردها حتما باید اعلام شود تا مردم در جریان قرار گیرند.

رئیس جمهور افزود: ادامه انجام تست و شناسایی افراد مبتلا راه مقابله با این بیماری است و باید بدانیم چه کسی حامل و ناقل ویروس است تا بعد از شناسایی افراد آلوده، او را از جامعه جدا کنیم و به عنوان وظیفه دوم همه افرادی که در تماس با فرد مبتلا بودند را شناسایی و از جامعه جدا کنیم.

روحانی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه سرعت انتشار ویروس در برخی از استانها بالا بوده است، گفت: به استان‌ها اختیارات لازم داده‌شده است که در ستادهای استانی برای کنترل و مهار ویروس تصمیمات لازم را اتخاذ کنند.

رئیس جمهور با بیان اینکه اعلام وضعیت سفید، هشدار یا قرمز در مناطق مختلف به موضوعات گوناگون از جمله امکانات استانیاست بستی دارد، گفت: در این زمینه شرایط استانها از جمله نیروی انسانی و کادر درمان و امکانات آن استان مورد توجه است.

روحانی تقویت بخش سلامت را یکی از مسائل مهم مورد تاکید عنوان کرد و گفت: افزایش تخت‌های بیمارستانی و تأمین لوازم و تجهیزات مورد نیاز، تقویت کادر درمان و پرستاری با استخدام نیروهای جدید همچنان اولویت ما در مقابله با ویروس کروناست و در همین رابطه تا پایان اسفال حدود ۸هزار تخت جدید به بیمارستان‌ها اضافه خواهد شد.

رئیس جمهور در ادامه سخنان خود با قدردانی از سخنان حکیمانه و مجتهدانه رهبر معظم انقلاب گفت: نکته بسیار مهم سخنان ایشان این بود که مرجع و مرجعیت نهایی که متولی امر سلامت جامعه در شرایط فعلی است، متحصرا ستاد ملی کروناست. روحانی ادامه داد: ادرس را عوض نکنیم و مسیر را اشتباه نرویم یک خانه است و یک در دارد و آن ستاد ملی کروناست و مقررات وضع شده از سوی ستاد ملی کرونا برای همه لازم الاجراست.

رئیس جمهور در ادامه با اشاره به ضرورت برگزاری عزاداری سیدالشهداء در ایام محرم با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی گفت: ما نمی‌شود کسی مسلمان باشد و محرم برایش مهم نباشد؟ و شیعه باشد و محرم برایش مهم نباشد ملتی که با روحیه قوی در مقابل انواع فتنارهای دشمنان ایستاده و مقاومت کرده است محرم را فراموش نخواهد کرد و حتما محرم ما اسفال هم به گونه‌ای خواهد بود که بوی عزاداری امام حسین(ع) به مشام همه خواهد رسید.

روحانی با بیان اینکه با فرا رسیدن محرم، فضا باید در کشور در همه

توصیه عضو کمیته علمی ستاد کرونا برای ایام محرم؛

هر خانه یک حسینیّه

نذورات خشک و خام به مستمندان برسانید

یک فوق تخصص بیماری‌های عفونی با بیان اینکه مسئولیت اجتماعی‌مان در این شرایط ایجاب می‌کند که به فکر جان خودمان و هموطنانمان باشیم، گفت: در شرایط کنونی بدترین چیز که می‌تواند منجر به افزایش بیشتر بیماری کووید-۱۹ شود، تجمع است آن هم درمحیط سرویشده.

دکتر مینو محرز در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به مسئولیت اجتماعی مردم در برابر عدم انتشار گسترده تر ویروس کرونا در عزاداری‌های ماه محرم، گفت: باید توجه کرد که قدرت سرایت و ابتلای این ویروس، بسیار افزایش یافته است. این یک یک جدید تعداد بیشتری رامبتلا می‌کند.بنابراین در شرایط کنونی بدترین چیز که می‌تواند منجر به افزایش بیشتر بیماری کووید-۱۹ شود، تجمع است.

وی با بیان اینکه اگر در جایی تجمع باشد امکان ابتلا وجود دارد، افزود: حتی اگر مردم با ماسک‌هم در مدت طولانی در فضای بسته قرار گیرند، باز هم امکان ابتلا وجود دارد. بنابراین هر جمعی در فضای بسته خطرناک‌تر است. فاصله فیزیکی که قطعاً باید رعایت شود، اما



رئیس پلیس راهور ناجا از اجرای مجدد طرح پرداخت اقساطی جرایم رانندگی به مناسبت دهه ولایت خبر داد و گفت: کسانی که وسیله نقلیه آنها به دلیل جریمه بالای ۱۰ میلیون ریال در توقیف است می‌توانند از این فرصت برای ترخیص وسیله نقلیه خود استفاده کنند. به گزارش ایسنا، سردار سید کمال هادیان فر در خصوص توقیف خودروهای دارای جریمه رانندگی بالای یک میلیون تومان اظهار داشت: براساس قانون ماموران در سراسر کشور موظف هستند که

۳

یکشنبه ۱۲ مرداد ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۵۱ / سال بیست و ششم

پرداخت کمک‌های بلاعوض

به مشاغل متضرر از کرونا

معاون اشتغال کمیته امداد امام خمینی (ره) گفت: به تعدادی از مشاغل چندین میلیارد تومان کمک‌های بلاعوض داده شد تا آن‌ها کسب و کارهایشان را تعطیل نکنند.

حجت ا. عبدالملکی معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد امام خمینی(ره) در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، اظهار کرد: برای مشاغل آسیب‌دیده در جریان کرونا در کمیته امداد چندین اقدام را انجام دادیم.

او با بیان اینکه به تعدادی از مشاغل چندین میلیارد تومان کمک‌های بلاعوض داده شد تا آن‌ها کسب و کارهایشان را تعطیل نکنند، گفت: کمیته امداد مشاغلی که در بحث بازاریابی و فروش به خصوص در صنایع دستی دچار مشکل بودند ورود کرد و محصولاتشان را خریداری کرد.

عبدالملکی افزود: تسهیلات تکمیلی و پایدار سازی به تمامی استان‌ها ابلاغ شد و منابع کافی نیز در اختیارشان قرار دادیم و همه افرادی که از طرح‌های اشتغالزایی‌شان متضرر شده بودند به ادارات مراجعه کردند و از این تسهیلات پایدار سازی شرایط کرونا استفاده کردند.

معاون اشتغال و خودکفایی کمیته امداد افزود: در این زمینه با کمبود منابع مواجه نیستیم و موردی هم ندانستیم که اظهار کرده باشند نتوانستند اند تسهیلات را دریافت کنند.

او با بیان اینکه به استان‌ها اعلام کردیم یک سوم کل منابع اسفال را تا ۲ هزار میلیارد تومان می‌توانند برای پرداخت تسهیلات مشاغل متضرر از کرونا هزینه کنند، گفت: با ارزیابی‌هایی که انجام شد متوجه شدیم طرح‌های خسارت دیده‌ما در جریان کرونا به مراتب از متوسط کشور پایین‌تر است و علت اصلی آن این است که بسیاری از طرح‌ها در روستاهایی هستند که اقتصاد آنها در جریان کرونا کمتر آسیب‌بدیده و بیشتر آسیب‌ها در حوزه خدماتی و شهری بود.

عبدالملکی افزود: پیش‌بینی ما این است که حداکثر با ۵۰۰ میلیارد تومان پرداخت تسهیلات انجام شود، ادامه داد: درحال حاضر پرداخت تسهیلات کرونایی ابلاغ شده است و مشاغلی که نیاز داشتند به ادارات کمیته امداد مراجعه کردند و برای کسانی هم که در آینده نیازمند شوند نیز ما آمادگی پرداخت تسهیلات را داریم.

تسهیلات ۱۵ تا ۵۰ میلیونی برای مددجویان مستأجر بهزیستی

معاون سازمان بهزیستی کشور گفت: وزارت راه و شهرسازی برای حمایت از مددجویان مستأجر بهزیستی تسهیلاتی را در نظر گرفته است.

ذوالفقار یزدان مهر معاون مشارکت‌های مردمی، موسسات غیر دولتی، توانمندسازی و امور مجلس سازمان بهزیستی کشور در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره جزئیات طرح‌های مختلف در حوزه مسکن برای مددجویان بهزیستی، اظهار کرد: با توجه به مشکلاتی که مددجویان سازمان بهزیستی در حوزه مسکن داشتند، بهزیستی تصمیم گرفت برای این افراد اقداماتی را انجام دهد.

یزدان مهر تصریح کرد: در ابتدا گزارشی از وضعیت موجود و مشکلات مددجویان در زمینه مسکن، به بنیاد مستضعفان ارائه دادیم که موافقت شد مبلغ ۳۰ میلیارد تومان کمک بلاعوض و ۷۵ میلیارد تومان تسهیلات قرض‌الحسنه برای مستأجران تحت پوشش سازمان بهزیستی در نظر گیرند.

معاون مشارکت‌های مردمی سازمان بهزیستی کشور با بیان اینکه این تسهیلات برای مددجویان مستأجری است که تحت پوشش سازمان بهزیستی هستند و از امکانات دولتی مسکن نیز تاکنون استفاده نکردند، گفت: بر همین اساس مددجویان را به ترتیب زنان سرپرست خانوار دارای معلولیت، زنان سرپرست خانواری که دو فرزند دارند و به عبارتی بعد از خان‌ها سه نفره است، معلولان سرپرست خانوار با شدت معلولیت شدید-خلیلی شدید با شد خانواده سه نفره و خانوارهای دو معلولی که سرپرست خانوار آن‌ها معلول باشد، اولویت بندی کردیم.

وی درباره اقدام بعدی سازمان بهزیستی برای مددجویان مستأجر بهزیستی، گفت: وزارت راه و شهرسازی برای مددجویان مستأجر بهزیستی تسهیلاتی را در نظر گرفته است و سقف تسهیلات در شهر تهران ۵۰ میلیون تومان و در سایر کلانشهرها (شامل شهرهای بالای یک میلیون نفر از جمله مشهد، اصفهان، کرج، شیراز، تبریز، قم، اهواز و کرمانشاه) ۳۰ میلیون تومان و در سایر شهرها ۱۵ میلیون تومان در نظر گرفته شده است.

یزدان مهر خاطرنشان کرد: نرخ سود تسهیلات ۱۳ درصد بوده که با سرسردی یک‌ساله به مستأجران واجد شرایط پرداخت می‌شود، همچنین در دوره قرارداد صرفاً سود تسهیلات اصلی مستأجران پرداخت و اصل تسهیلات در سررسید تسویه خواهد شد. بر اساس اعلام وزارت راه و شهرسازی اقساط ماهانه تسهیلات ۵۰ میلیون تومانی حدود ۵۴۰ هزار تومان، ۳۰ میلیون تومانی حدود ۳۲۵ هزار تومان و ۱۵ میلیون تومانی حدود ۱۶۰ هزار تومان است.



کوچه‌ها و خیابان‌ها حسینی و کاملاً سوگوارانه شود، گفت: اسفال ممکن است به خاطر رعایت پروتکل‌های بهداشتی نحوه عزاداری‌ما متفاوت باشد، دستورالعمل‌های لازم در مورد نحوه عزاداری‌ها تا پایان هفته مشخص و هفته آینده تصویب و ابلاغ می‌شود که باید مراعات و به طور کامل اجرا شود.

رئیس جمهور افزود: اسفال صاحبان عزا در مساجد و محافل و متولیان هیات‌ها وظیفه جدید بسیار مهمی بر عهده دارند که آن مراعات برای تضمین سلامت همه عزاداران حسینی است.

روحانی افزود: همه جوامع مدنی و دینی این مسئولیت را بر دوش دارند و همه باید همکاری کنند تا سلامت عزاداران تضمین شود. دشمنان ما منتظر هستند که بهانه‌ای پیدا کنند ما نباید به دست دشمنان بهانه بدهیم.رئیس جمهور تاکید کرد: همانطور که باید عاشورا را رزنده نگه‌داریم اهداف و آرمان عاشورا را هم باید زنده نگه داریم حیات و طراوت جامعه از اهداف عاشوراست.

روحانی افزود: ان شاء.. محرم اسفال عزاداری شکوهمند با رعایت همه جوامع امر و پروتکل‌ها را داشته باشیم و نکته مهم اشاره شده از سوی مقام رهبری در این رابطه فصل الخطاب بود.

رئیس جمهور در بخش یابانی سخنان خود با اشاره به تصمیمات جلسه ستاد ملی کرونا گفت: امروز برای کمک به ودیعه مسکن مستاجرینی که در تنگنا هستند تصمیم خوبی اتخاذ شد. در مورد استخدام‌های جدید کادر درمان و پرستاری نیز مصوب شد برای کسانی که در کرونا فعال بودند امتیاز ویژه‌ای در نظر گرفته شود و در مورد آغاز سال تحصیلی جدید از ۱۵ شهریور نیز در مورد چارچوب‌ها تصمیماتی گرفتیم.



می‌شود. در حال حاضر واقعا پزشکان و پرستاران خسته شدند. مردم باید به فکر جان‌خودشان عزیزان شان و هموطنانشان باشند. بنابراین در این موقعیت مسئولیت اجتماعی داریم و باید موارد را رعایت کنیم.

وی با اشاره به طرح "هر خانه یک حسینیّه" تاکید کرد: مردم می‌توانند در خانه خودشان و از طریق رسانه‌ها عزاداری کنند.

البته نه اینکه عده زیادی در یک خانه جمع شوند که در این صورت بیماری در کلونی‌های کوچک‌تر منتشر می‌شود، بلکه هر خانواده

رئیس پلیس راهور ناجا خبر داد

پرداخت اقساطی جریمه‌های رانندگی به مناسبت دهه ولایت

زیادی از مردم هم از این فرصت استفاده کردند. سردار هادیان فر از اجرای مجدد، طرح پرداخت اقساطی جریمه خودرو که در حال حاضر متوقف شده به مناسبت ایام مبارک دهه ولایت خبرداد و گفت: رانندگانی که خودروهای آنها به این دلیل در پارکینگ‌ها توقیف شده‌می‌توانند از این فرصت استفاده کنند.

وی درباره آمار تصادفات نیز گفت: براساس اعلام پزشکی قانونی در ۳ ماهه اول اسفال میزان جان‌باختگان ناشی از تصادفات در کل کشور ۱۶۰۱ درصد کاهش داشته است.وی کاهش سولنج و تصادفات و افزایش کمی و کیفی خدمات پلیس راهور ناجا به مردم و هوشمندسازی را از برنامه‌های اصلی پلیس راهور ناجا عنوان کرد و افزود: این موضوعات از ابتدای سال به تمام مراکز پلیس راهور ناجا در استان‌ها ابلاغ شده و در خصوص اجرایی شدن آنها برنامه ریزی خوبی صورت گرفته است.

شارژ شد و حالا مرحله‌ی دوم آن آغاز شده است که این مبلغ تنها برای خرید از فروشگاه رفاه در نظر گرفته شده است. مرتضایی‌فرد که در یک برنامه تلویزیونی صحبت می‌کرد در پاسخ به این سوال که طرح یاری مشمول چه بازنشتگانی می‌شود، اظهار کرد: در مرحله‌ی اول این طرح برای برخی از بازنشتگان اجرائی شد اما با توجه به افزایش درخواستها و تأکید مدیرعامل حالا این طرح برای همه بازنشتگان و وظیفه‌گیران قابل استفاده است و نکته قابل توجه این است که همه خدمات این طرح به صورت غیر حضوری بوده و نیازی به مراجعه حضوری برای ثبت نام یا درخواست کسر از حقوق نیست و کاملاً این طرح به صورت سیستمی فعال است. وی در خصوص محدودیت استفاده از این اعتبار نیز گفت: بازنشتگانی می‌توانند با مراجعه به فروشگاه‌های رفاه هر کالایی که درون فروشگاه وجود دارد را بسته به نیازشان خریداری کنند و در هنگام مراجعه به صندوق گرایی نه فروشگاه‌ها را انتخاب کرده و با توجه به پسوری که در اختیار دارند هزینه کالاهای خریداری شده را پرداخت کنند که خوشبختانه تمامی صندوق‌داران فروشگاه رفاه آموزش‌های لازم را نیز در این خصوص دریافت کرده‌اند.

مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی صندوق بازنشتنگی کشوری در پاسخ به این سوال که اگر بازنشتگان بخشی از اعتبار مورد نظر را هزینه کرده باشند نحوه پرداخت چگونه است، توضیح داد: اگر بازنشتگان از همه اعتبار یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومانی استفاده کرده باشند که در چهار قسط از حقوق آنها

کسر می‌شود، اما اگر بخشی از این اعتبار را هزینه کنند به میزان هزینه کرد به مدت چهار ماه از حقوق آنها کسر می‌شود. مرتضایی‌فرد با بیان این که در مرحله‌ی اول اجرای این طرح ۳۰۰ هزار نفر بازنشته از آن استقبال کردند، تصریح کرد: با همکاری بانک صادرات و فروشگاه رفاه پنج دستگاه خودرو نیز به قید قرعه به بازنشتگان تحویل گردانده شد. مرتضایی‌فرد در ادامه داد: در مرحله دوم نیز کلیه بازنشتگان که حدود دو میلیون نفر می‌شوند نیز مشمول این طرح شدند.مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی صندوق بازنشتنگی کشوری اضافه کرد: شماره تلفن ۵۴۷۷۸ نیز پاسخگوی سوالات بازنشتگان در خصوص نحوه اجرای طرح یاری است. مرتضایی‌فرد با بیان این که در مرحله اول تعداد کمی از بازنشتگان از این طرح استقبال کردند، گفت: در مرحله‌ی اول به دلیل سرحل در اطلاع‌رسانی و همچنین شیوع ویروس کرونا و تمایل افراد به در خانه ماندن حدود ۳۰۰ هزار نفر از بازنشتگان از این طرح استقبال کردند، اما از آنجایی که فروشگاه رفاه امکان خرید مجازی ندارد درصدد انتقاد چند قهقه‌نامه برای خرید مجازی بازنشتگان در حوزه فرآورده‌های گوشتی و خانگی هستیم که اجازه دهید این قرارداد به ثمر بنشیند و توضیحات بیشتر را ارائه خواهیم کرد و به نظر می‌رسد تا اواخر مردامده‌ای حداکثر اوایل شهریورماه این مهم به نتیجه برسد و نسبت به اطلاع‌رسانی آن اقدام خواهیم کرد.